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RESTAURANT

Unsere Halfwayhauskarte

Espresso

Kaffee

Cappuccino [ Milchkaffee
Wasser 0,5l

Softdrink 0,5 |

Bier 0,33 |

Radler 0,5 |

Weinschorle (Reinschorle)

Brezel
Halbes belegtes Brotchen

Tageskuchen

2,00 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
490 €

4,00 €

2,00 €
2,50 €

ab 3,50 €

Alle Preisen verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlichen

Mehrwertsteuer. Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen

stehen lhnen unsere Mitarbeiter gerne zur Verfligung.




